
Uchwała nr 21/15/16 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 
z dnia 29 sierpnia 2016 roku 

 
w sprawie zaopiniowania aneksu nr 1 do arkusza organizacyjnego szkoły na rok szkolny 

2016/2017 oraz przydziału nauczycielom stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia 

zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  
co następuje: 

 
§1 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

pozytywnie zaopiniowała aneks nr 1 do arkusza organizacyjnego szkoły na rok szkolny 

2016/2017, w tym propozycje przydziału stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia 

zasadniczego oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych w roku szkolnym 2016/2017. 

 

§2 
Propozycje przydziału stałych prac i zajęć w ramach wynagrodzenia zasadniczego 

oraz dodatkowo płatnych zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w roku 

szkolnym 2016/2017 zawarte są w załączniku nr 3 do protokołu nr XIII z zebrania Rady 

Pedagogicznej z dnia 29 sierpnia 2016 roku. 

 

§3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


